
Ě!! /Ív
La) Í JM“-

x

sMLouvA o TaRMíNovANÉM vKLADu
| s ıNDıvıDuALNı PEVNOU uROKovou

SAZBOU

fw,4 ,sn/ˇ“

' 'í j ,jviyóddíı B,Ívıøži‹a ,1360

Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Siđıøz Bezděkovské předměstí čp. 388, Dømažıiøe, PSČ 344 78, ČR
IČO: 49788781
Zápis v obchodním rejstříku či jině evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Plzni, oddíl B, vložka 360 `

Velice si vážime vašeho Zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi
tuto smlouvu, na Základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující vkladový účet.

94-54391 2067710100
10 000 000 Kč

Vkladový účet ćíslo
Výše a měna vkladu na účtu

Doba vkladu automatická obnova, 6 měsíců, prvni doba vkladu od 14.2.2022 do
14.8.2022 .

Úroková sazba 3v32 °/° Pvav
Způsob nakládání s úrokem

Razítko

Způsob předávání výpisů Z účtu
Četnost Zasílání výpisů Z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa
Ostatní ujednání

připisováni ke vkladu (kapitalízace)
razítko s názvem RAZlTKO

RAZÍTKO1
elektronicky
měsíčně
oprávněná osoba dle těchto pravidel:
I dvě Oprávnëné osoby společně s jedním razítkem,
Sídlo (sjednává Se pro Zasílání Zásilek dle VOP)
Sjednanou úrokovou sazbu jsme oprávněni změnit vždy v případě
poklesu vkladu pod částku 5 000,00 Kč a dále pak S účinností v první
den Doby vkladu následující po doručení písemného oznámení O této
Změně. O změně úrokové sazby vás budeme informovat vždy
minimálně 5 Obchodních dnů před její účinností. Novou výši sazby vám
sdělíme dopisem Zaslaným poštou na Kontaktní adresu nebo
elektronicky na e-mailovou adresu pisova@chvak.cz t

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
' Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"),
I Podminky vkladových účtů,
I Oznámení o provádění platebního styku,
' Oznámení O minimálním počátečním vkladu a minimálním Zůstatku,
I Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvızujete, že: _
' jsme vás Seznámili S obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich Zněnim souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedene dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO; 45317054 Dntuu uCıNNostž ŠABtcmv 27 2? Zozí

vsi f vru D07 u: 2 20221143 DOPZAPSANÁ v oBcHoDNıM REJSTRkU vEDřNEM MESYSKYM SOUDEM v PRAZE. ODDIL a `/LOŽKA 7360

jaburkova
Zvýraznění



sMLouvA o TERMÍNOVANÉM vKLADU S INDIVIDUÁLNÍ PEVNOU
uRoKOvou SAZBOU
' jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním přehledu.

který je k dispozici na webových stránkách www.kb,czlpojistenivkladu,
" v případě, Že smlouvu uzavíráte elektronicky, jsou vám Známý příslušné informace ke smlouvám o flnančnich

službách uzavíraných na dálku,
' berete na vědomi, že nejen Smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás Závazné, a Že nesplnění

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejně právní následky jako nesplnění
povinností a podmínek vyplývajících Ze smlouvy.

Podpísem smlouvy.
" berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podlehajícími bankovnimu tajemství způsobem die článku

28 VOP
I udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
' udělujete souhlas S tím, Že jsme oprávněni Započítávat své pohledávky Za vámi v rozsahu a Způsobem stanoveným

ve VOP,

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy Se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy S velkým počátečním písmenem maji v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech,
jež jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

Zavazujete se Odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jejim uzavření. Za tím účelem vám Zašleme znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří

její Součást) na e-mailovou adresu pisova@chvak.cz .

1' Funkce .V ankovní poradce Corporate

V Domažlicích dne 14.2.2022
Chodské vodárny a kanalizace, a.s.

(/Qžçíčžć/
Iastnoručni podpis

Jméno: lng. Eva Gožd'álová
Funkce: prokurista

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/2
praha 1, Na PřlkOpě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO. 45317054 DAYUM ÚCINNOSYI ŠABLONˇ 27 IZ 202i
UÉSANÁ v oBcNOoNIM REJSTŘIKU vEDENEM MÉSŤSKVM SOUDEM v PRAZE. QDDIL a. vLoZKA Iaoc vhR F SMI Tu Dm IA 2 2m 1 I 43 DOP

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


